Р Е Ш Е Н И Е

        04 июля 2020 года       № 151/1503/1-4

р.п.Чишмы

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования

по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Рассмотрев поступившие предложения по численному и персональному

составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам

секретаря территориальной избирательной комиссии (далее – ТИК), в

соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 8 статьи 35 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная  избирательная комиссия

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

решила:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

выборам секретаря ТИК в количестве 2-х человек в составе:

- Хайруллиной Зумрад Зуфаровны;

- Юнусова Анаса Миннемуллиновича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии         Э.Ф. Сулейманова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ